تشکل کارگری: کدام استراتژی؟ کدام سیاست؟

صفحه ۶

((دمکراسی اسلامی))، پروژه آمریکا در عراق؟

صفحه ۴

تجربه اتحادیه ها در آمریکا

صفحه ۱۰

شماره ۱۸، مرداد ۱۳۸۲، ژوئیه ۲۰۰۳

## دو راهی سر نوشت

## انقلاب تنها در گرو به میدان آمدن طبقه کارگر است

در حاکمیت خواهند ماند.

رضا مقدم

رضا مقدم

روز چهارم تیر روزنامه یاس نو چاپ تهران اعلام کرد جمعی از فعالین کارگری، مسئولان و موسسان انجمن های صنفی و اعضای سندیکاهای سابق با ارسال نامه سرگشاده به وزیر کار از